
Dodatek č. 1 k PŘiKAZN( SMLOUVĚ
uzavřená podle § 2430 a násl. občanského zákoníku v platném znění

Název investiční akce: "VN Brno - stavební úpravy nemocničrií lékárny - realizace"

Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi při akci:

"

Číslo příkazní smlouvy:

I. Smluvní strany

Příkazce: Vojenská nemocnice Brno - příspěvková organizace
Zábrdovická 3
63600 Brno
plk. MUDr. Martinem Stračárem - ředitelem
60555530
CZ60555530
4034881/0710

Zastoupen:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

(dále jen .příkazce")

Příkazník: Ing. Jaroslav Lukeš, Kroftova 3, 616 00 Brno

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

74836668
není plátce DPH

(dále jen .příkaznlk")

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly vzhledem prodloužení termínu realizace stavebních prací na
investiční akci: "VN Brno - stavební úpravy nemocniční lékárny - realizace" na prodloužení
činnosti příkazníka jako koordinátora BOZP na staveništích při realizace této investiční akce
do 30. 10. 2022.

2. Smluvní strany se dohodly, že příkazníkovi náleží odměna za realizační fázi v období 1.6.2022
do 30.10.2022 ve výši 50.000,-Kč.

3. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva beze změn.

III. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží příkazce a
Příkazník po jednom.

2. Tento dodatek podléhá podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění,
povinnosti uveřejnění v registru smluv zřízeném na základě citovaného zákona. Smluvní
strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy. Uveřejnění této smlouvy v registru
smluv postupem podle citovaného zákona zajistí příkazce.

1 



· 1 5 -06- 1022 v Brne dne .

Za příkazcs

plk. MUDr. Martin Stračár
ředitel VN Brno

Za příkazníka :

lq_ ~aro,l~y. Lu) .•. i 
Odborné kurzy. š"kQ'lenl 
aJiné vz"delávaf! akce

.'0 ona=. •

Ih!;!. Jaroslav t.ukes
I 

2 


